
 

ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорок   восьма  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.12.2024                                                                                                  №48-34/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про прийняття  генератора дизельного  
у комунальну власність Іркліївської 
сільської ради  Золотоніського району 
Черкаської області 
 

 Відповідно до статі 25, частини 1 статті  59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рішення Чорнобаївської районної ради 
від 17.10.2024 № 50-6/VIII «Про надання дозволу на передачу майна з селищної  
комунальної власності», Іркліївська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти безоплатно  у комунальну власність Іркліївської сільської 
ради   генератор дизельний  з водяним охолодженням 16 кВА 50 Гц з комплектом 
для встановлення YOUNES BROS YBLP 16-SA427G1, інвентарний номер 
10410008,  балансовою вартістю 181732,42 грн.   

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію Іркліївської сільської ради з питань розвитку території, сільського 
господарства, земельних відносин, охорони навколишнього природного 
середовища, промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, 
зв’язку та житлово-комунального господарства. 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 


